Новогрудский районный исполнительный

комитет

       ____________________________________

      (организация)

   ____________________________________

   ____________________________________

    (Ф.И.О. руководителя)

   ____________________________________

     юридический адрес: __________________

   ____________________________________

   телефон:  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на удаление объектов растительного мира

Прошу выдать разрешение на удаление следующих объектов растительного мира:

Вид (порода)

деревьев кустарников

газона,

кв. м

цветников,

кв. м
количество,

шт.

диаметр ствола

на высоте 1,3

метра, см
количество,

шт. или п.м

высота,

м

от до

которые расположены по адресу:_______________________________________________
(населенный пункт, землепользователь, место расположения

______________________________________________________________________________
планируемых к удалению объектов растительного мира)

Основание для удаления объектов растительного мира:

______________________________________________________________________________
                                         наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира

_________________________________________________________________________________________

препятствуют эксплуатации зданий, сооружений

______________________________________________________________________________
и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению; нахождение

______________________________________________________________________________
объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

_____________________________________________________________________________

____________________        _________________            _____________________
              (должность)     (подпись)     (фамилия инициалы)

 «____»___________20___г.

            (дата подачи заявления)

пр. 6.54